
UCHWAŁA NR XLIV/453/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejskich szaletów publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 827)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Ustalić opłatę za korzystanie z miejskich szaletów publicznych zlokalizowanych przy ul. 
Ratuszowej i ul. Dojazdowej w wysokości 2,00 zł brutto.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.   

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 06E96240-303D-40B2-AFB1-72FDDC54E482. Podpisany Strona 1




